

Büro Jantzen ApS

Staldgade 66, kl
1699 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Ulrik Jantzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Büro Jantzen ApS Staldgade 66, kl 1699 København V Telefonnummer: 20716141 CVR-nr: 32273750 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank 1780 Frederiksberg

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har udarbejdet årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Anvendt regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision

Under henvisning til årsregnskabslovens § 135 foretages ikke revision af selskabets årsregnskab.

Selskabet opfylder betingelserne herfor.

København V, den 16/05/2018

Direktion

Ulrik Jantzen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets formål er fotografisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende, svarende til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Udenlandsk valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes ved levering af varer til kunder.

Renter indregnes med årets beregnede renter

Småaktiver under kr. 13.200 pr. enhed udgiftsføres straks.

Balance

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af lineær afskrivning over 4-8 år efter individuel bedømmelse af levetiden.

Goodwill afskrives over 10 år.

Igangværende arbejde måles til kostpris, svarende til direkte variable stykomkostninger.

Tilgodehavender måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning efter individuel vurdering af risiko for tab.

Skat af årets resultat indeholder beregnet udskudt skat, som passiveres med 22% af skattemæssige mindreværdier.

Aktuel skat beregnes med 22% af skattepligtig indkomst, som opkræves af moderselskabet i forbindelse med koncernsambeskatning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.335.704	2.731.030
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-1.323.917	-1.509.448
Pensioner		-461.649	-663.965
Andre omkostninger til social sikring		-142.913	-25.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-226.000	-160.000
Resultat af ordinær primær drift		181.225	372.515
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	5.850
Andre finansielle indtægter		0	387
Øvrige finansielle omkostninger		-3.509	0
Ordinært resultat før skat		177.716	378.752
Skat af årets resultat		-109.318	-147.261
Årets resultat		68.398	231.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		690.000	0
Overført resultat		-621.602	231.491
I alt		68.398	231.491

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		99.184	159.184
Immaterielle anlægsaktiver i alt		99.184	159.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.502	546.320
Materielle anlægsaktiver i alt		646.502	546.320
Deposita		105.651	105.651
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.651	105.651
Anlægsaktiver i alt		851.337	811.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.343.484	847.627
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		543.209	431.843
Andre tilgodehavender		179.148	0
Tilgodehavender i alt		2.081.841	1.279.470
Likvide beholdninger		321.617	331.111
Omsætningsaktiver i alt		2.403.458	1.610.581
Aktiver i alt		3.254.795	2.421.736

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.143.630	1.143.630
Overført resultat		5.607	627.191
Forslag til udbytte		690.000	0
Egenkapital i alt		1.964.237	1.895.821
Hensættelse til udskudt skat		108.937	59.879
Hensatte forpligtelser i alt		108.937	59.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.037	2.410
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		609.466	0
Skyldig selskabsskat		0	100.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		537.118	363.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.181.621	466.036
Gældsforpligtelser i alt		1.181.621	466.036
Passiver i alt		3.254.795	2.421.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.323.917	1.509.448
Pensionsbidrag	461.649	663.965
Andre omkostninger til social sikring	142.913	25.102
PERSONALEOMKOSTNINGER	1.928.479	2.198.515

Antal beskæftigede udgør 3 personer.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Goodwill	60.000	60.000
Produktionsanlæg og maskiner	166.000	100.000
AFSKRIVNINGER I ALT	226.000	160.000